
 5-0 Texte non paru au Journal officiel  470

Direction du personnel,
des services, et de la modernisation

Arrêté du 25 mars 2002 portant nomination des membres du comité d’évaluation prévu à l’article 11 du décret
no 94-943 du 28 octobre 1994 relatif aux statuts particuliers des corps de chargés de recherche et directeurs de
recherche du laboratoire central des ponts et chaussées du ministère chargé de l’équipement et des laboratoires
de recherche de l’école nationale des ponts et chaussées et de l’école nationale des travaux publics de l’Etat

NOR :  EQUP0210052A

    Le ministre de l’équipement, des transports et du logement,
    Vu la loi no 82-610 du 15 juillet 1982 modifiée d’orientation et de programmation pour la recherche et le développement
technologique en France ;
    Vu le décret no 94-943 du 28 octobre 1994 relatif aux statuts particuliers des corps de chargés de recherche et directeurs
de recherche du laboratoire central des ponts et chaussées du ministère chargé de l’équipement et des laboratoires de
recherche de l’école nationale des ponts et chaussées et de l’école nationale des travaux publics de l’Etat ;
    Vu l’arrêté du 5 avril 2000 portant nomination des membres du précédent comité d’évaluation ;
    Vu l’arrêté du 9 septembre 1999 portant organisation des élections des membres élus du comité d’évaluation institué par
le décret no 94-943 du 28 octobre 1994 susvisé,
                    Arrête :

Article 1er

    Sont nommés membres du comité d’évaluation prévu à l’article 11 du décret du 28 octobre 1994 susvisé :
    En qualité de président : M. Le Bars (Yves).
    En qualité de membres élus par les membres du corps des chargés de recherche :

Titulaires

    Mme Alaoui Soulimani (Amina).
    M. Gorse (Jean-François).
    M. Laganier (Robert).
    M. Linder (Richard).
    M. Vandanjon (Pierre-Olivier).
    M. Winiarski (Thierry).

Suppléants

    Mme Colomb (Michèle).
    M. Tassin (Bruno).
    En qualité de membres élus par les membres du corps des directeurs de recherche :

Titulaires

    M. Bry (Michel).
    M. Coussy (Olivier).
    M. Maldonado (Alain).
    M. Mouchel (Jean-Marie).
    M. Rossi (Pierre).
    M. Witier (Pierre).

Suppléants

    M. Cote (Philippe).
    M. Mestat (Philippe).
    En qualité de membre choisi par le ministre au sein du conseil général des ponts et chaussées :
    M. Bonnet (Alain).
    En qualité de membres choisis par le ministre chargé de l’équipement :



    M. François (Dominique) (école centrale de Paris), membre sortant,
    M. Lesaffre (Benoît) (ministère de l’aménagement du territoire et de l’environnement), membre sortant,
    M. Masnou (Thierry) (conseil général des ponts et chaussées),
    M. Modaressi (Hormoz) (bureau des recherches géologique et minière),
    Mme Jocteur-Monrozier (Lucille) (centre national de la recherche scientifique, université de Lyon I).
    En qualité de membres choisis conjointement par le ministre chargé de la recherche et par le ministre chargé de
l’équipement :
    M. Bruston (André) (délégation interministérielle à la ville), membre sortant,
    M. Dupagne (Albert), (université de Liège),
    Mme Zanni (Hélène) (université Paris VI),
    M. Madre (Jean-Loup) (institut national de recherche sur les transports et leur sécurité),
    M. Gatignol (Philippe) (université technologique de Compiègne).

Article 2

    Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’équipement, des transports et du logement.
    Fait à Paris, le 25 mars 2002.

Le directeur du personnel,
des services et de la

modernisation,
J.-P.  Weiss


